最高裁秘書第1983号

令和元年5月14日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

一一『一〆

Ｆ
・

』

■

一
彦最高裁判所事務総長今崎幸

戸1

↓

啓

達 ．』

I

司法行政文書開示通知書

平成31年2月28日付け（同年3月1日受付，最高裁秘書第1118号）で申

出のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしまし

たので通知します。

記

1 ．開示する司法行政文書の名称等

平成22会計年度における協議会等開催計画案（片面で7枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

ノ

(資料）平成22会計年度における協議会等開催計画案

蜘
舗
議
副
恥
諜
鰯
謹

（
抑
皿
一
画
謡
薩
）

菫
覚
識
~

…

番号 甑別 側雌時期 会期 協雛蛎項 協雛員等 総人員 所管局課

1

長官， け『長会同 6月9日，

10日

2日 当面の盲l法行政上の蹄問題 商殻長官．地裁・家裁所長 84人 総務局

⑨
】 炎冨事湧打合せ 1 1月 2日 百l法行政上の諸問題 間戒長官 8人 総務局

3 長官事湧打けせ 随時 1日 画l法i丁政上の詣問題 ． 聞波灸官 ． 8人 総務局

.’ 両裁稔湧課憂等事務打合せ 1 1月 1日 稔汚事祷全般の連絡協識 砺殺繼蘇蝿長，同課課長棚佐各1人 16人 総務局

~

｡ 両裁盲席蕃記官躯務打合せ 10月 1日 普記宮事務全般の連絡協雛 商裁の民邪首席蒋記官及び刑事首席
寄記宮谷1人

16人 総務局

6 人畢閏降等事蒔打合せ（断裁事務局次
長）

5月 2日 人躯『丁政等事務全般の連絡協雛 研裁事祷局次長 8人 人事局

7 人畢事汚打a､せ（高裁人事諜長） 10月 2日 人v町丁政事籍全般の連絡協雛 商戒人事課長及び同課企画官又は同

課課長hli佐のうちいずれか1人
16人 人事局

8 人難事蒲打合せ（簡放人事課長） 2月 2日 人悪行政事蒜全般の連絡協縦 間戒人事課長及び同課企画官又は同
雛級長制i住のうちいずれか1人

16人 人事局

9 注埋I翔朧等事祷打合せ（高減事務局次
長）

9月 2日 経理行政等事務全般の連絡協雛 職0奴雛祷同次長 8人 経理局

10 注埋I剣1糸尋事務打合せ（高栽事務局次
長）

2月 2日 経理行政等事務全般の連絡協凝 商放事務局次長 8人 経理局

11 猛埋華祷打合せ（碕波会計課長） 10月 1日 種埋け政事務全般の述絡協縦 商裁会計課長及び同課企画官又は同
裸猟長補佐のいずれか1人

16人 経理局

12 注埋事祷打合せ（商減会計課長） 2月 2日 注埋け政事蕗全般の連絡協羅 岡減会計･課長及び同課企画官又は同
課課長袖佐のいずれか1人

16人 経理局

13 鯛停委画協縦会及び鋼停委員表恥式 10月下旬 1日 l 調停制度の在り方に関し考慮すべき事
項

2最商哉長官安藤

民事捌停委員，家事鯛停委興 58人 民躯局

家庭局

(資料）平成22会計･年度における協継会騨開催計画零

□

番号 鮒別 I卿催時期 会期 協雛]IF項 協鍛員等 総人員 所符局課
14 民事事件担当裁判官弊事務打合せ 12月 1日 民事訴訟の将来の在り方について検討すべ

き課題
商裁所在地にある各地裁，横浜． さ

いたま，千紫，京都及び神戸各地裁
の民事事件を担当する裁判官各1人
上記各地織の民事首席書記官又は民
事次席書記官のいずれか1人

26人 民事局

15 砺易減判所民事事件担当裁判官等事務
打合せ

11月上旬こ

ろ

1日 耐易殻判所の民事翫鰹及び民事調停の将来
の在I)方について俄討すべき実務上の課題

研液所在地にある各簡裁並びに横
浜， さいたま，千葉，京都及び神戸
各簡裁の民事事件を担当する裁判官
各1人（噸京及び大阪各緬栽は各2
人）

上記簡栽を管轄する地裁（東京，大
阪， 名占屋，福岡及び札幌を除
く‘ ）の民事首席書記官又は民事次
席番記官のいずれか1人並びに東京
肺裁民事首席番記官及び大阪， 名占
屋，稲岡及び札幌の各簡抜首席番記
宮1人

28人 民事局

lG 下u9j産聴売評価実務珊湧打合せ 1月～3月

｢執行官.甥
務
事
せ
開

に関需I-
字〃一

正う

」

催

打

と同

一
つ
生
ｕ
口
岬

0.5日 不岫産碗売評価における評価基地及び様式
(ハ更なる標地化を図るための方飛騨

濁裁所在地にある各地裁，横浜， さ
いた表，千紫，京都及び神戸各地裁
の不勤産鮠売評価実務を担当する裁
判官各1人

上記各地織の民事首席番記官又は民
瓢次席排記官のいずれか1人
上記各地戒の評価人候補者各1人

郷9人 民事局

17 執行官巫汚に悶十ろ事務打合せ 1 fl～3月

｢不動産鏡
充評価実務
雍務打合
せ」 と同日

開催

0.5日 執行官の駆海処理に関し弩臘寸-べき駆項 商裁所在地にある各地裁，横浜． さ

いた主，千無，京都及び神戸各地蔵
の民邪執行事件を担当する波判官1
人

上記各地裁の民事首席審記宮又は民
率次席書記官のいずれか1人
上記各地放の総括執行官1人

39人 民事局

18 刑事事件担当殻判官協雛会 9月10日 1日 刑事事件の処理に関し考慮寸-べき率項 高栽・地戒の裁判官
(東京商銭は2人）

59人 刑事局

19 首席家庭裁判所調五官聯誇打合せ 5月 1日 商銭の所在地にある家殻の首席家庭裁判所
調逃官が行う調整蛎務に関し考慮寸べき事
項

商減の所在地に‘偽る家裁の首席家庭
栽判所澗在官

8人 家庭局

ｰ

（
菜
瓢
）

僻
圓
霊
豐
匿
鰍
釧
鰐
塗
岬
乞
異
ｕ
留
針
満
州
劉
酬
恒
俳

篭
西
浄
忘

篭
辱
週

暉
峻
認

瞑
鵠
ざ

堕
綜
く

喧
副
潮

暉
闘
淵

暉
諜
蝋

酉
静
幽

瞳
祷
出

晦
檮
腿

遁
鋒
岨

画
、
篭

く
守
醐
声

く
弱
ゆ

く
④
》
［

く
。
弱
【

く
②
百
戸

＜
【－

1－

捜
塞

Ｐ
筆
曼
血

捜
室

や
蕪
ヨ
墨

捜
剴グ
ー
g～

Ｐ
輯
ヨ
砲

糾
惑〃
ヘ
リ～

Ｐ
蕪
ヨ
晶

憎
さ

や
藷
雪
や

雪
翠
屋

潔
嬉
血

｛
慧
韓
・
や
二
｝
忌
韓
匿
距

｛
ａ
俺
・
虜
固
）
型
俺

（
圏
拒
廻
・
塵
署
｝
幽
扣
理
緩
響

（
豐
匿
厘
如
馬
－
》

望
嬉
由

籟
瞳
池

韻
矩
血

（
偶
半
埜
当
選
医
）

豐
匿
扣
鬮
や
龍
嬉
尭

籟
雪
血

漫
雪
血

霞
曼
迩

龍
裂
曲

翼
裂
由

湾
画
鍔
謹 （

謹
匿
鍾
篭
雪

幽
篭
潅
龍
Ｓ
筆

終
・
穏
雪
ｕ
》
ロ
渭
噸
塗
罰
旱
緊
週
辛
口

嵐
担
壹
幽
蘆
厘
箪
篭
潅
鱒
Ｓ
篭
寵

く
［
廼
思
韓
逵
糎
無
涯
血
Ｓ
蓉
豈

．
巨
躯
・
圏
扣
理
・
堅
架
も
閏
睦
隠

砲律
仙豊
里糎
絢鵠
壁幽
栖類
歸潅
出掻
S響
霞&』

雪も
・穏
駕ざ
距声

幽
罎
潅
篝
類
終
・
ヨ
・
頃

壁
静
ゞ
望
矩
・
噌
墓
暉
准
静
芝
垣

噸
逼
喧
潅
捺
翼
緤
・
雪
↑
噸

崖
葺
く
藁
俺
・
幽
墓
這
罐
爵
置
返

螺
篭
古
無
類
矩
・
幽
画
澱

静
蕊
候
・
竃
ヨ
・
唄
墓
暉
戦
涛
鰻
電

純
圖

当
競
走
瑚
寵
矩
・
喫
篭
志
州
Ｓ
黛
僻

・
埋
碧
・
填
滝
・
単
這
暉
惟
爵
嘱
喧

総
く
き
準
こ
》
辻
鶴
剖
智
起
州
・
逗
将

鋼
は
く
奪
口
寓
包
祁
唾
幽
Ｓ
辻
鵠
制

は
綜
幽
↑
ま
き
浄
閤
饅
ｓ
辻
静
圏
匿

唾
祁
幾
府
・
迄
棉
迷
電

俸
出
・
釦
麗
韓
も
閏
睡
雰
篭
Ｓ
篭
腫

唾
州
珪
罵
黒
出
出
庭

璽
伸
堂
麗
篝
出
螺
提
曼
》

凝
噂
罐
練
Ｓ
圏
蝋
叶
鉤
Ｊ
二
得
許
馴

画
伸
塗
篭
爵
幽

冒
筈
鍔
窪

い
二
。
ｕ
蜂
緊
固
圏
蕪
唾
雰
漿
③

唇
曽
や
Ｙ
・
‐
下
鍾
欺
や
斗
埒

や
窒
塵
翻
言
浬
奉
遇
裡
ｊ
騨
築
豈

函
蝉
茎
翠
毒
室
得
冨
掴
ぐ
兵
潤
劇

Ｊ
蓑
辿
出
画
雲
ｌ
〃
雲
望
喫
簿
邑

唇
綜
岫
ゾ
、

uぐヤ
辻型鍾

綜損鰄
亀二I′
麓撞一）
擦邑』J
出遼他
S篝認
冨惣律
厘鴎差
も総糎
g'C .

熊蓮Iノ
ョ碑皇

腎
綜
柚

Ｙ
‐
下
鍾
珈
旦
至
型
圏
曹
Ｓ
罐
農
涛
く

罰
巨
漣
Ｓ
斗
囲
障
爵
ご

●

唇
風
両
や

Ｙ
ャ
鍾
荊
昌
至
型
閾
ヨ
Ｓ
賤
諄
謝
憩

冑
静
的
咽
、
十
廻
射
Ｊ
謹
以

に
慰
霊
番
言
も
閨
に
羅
閏
潤
含
陸
卜

唇
筈
抽
ゾ
、
十
鍾
斯
Ｊ
翌

以
圏
劇
Ｓ
浄
朧
静
薑
海
Ｓ
辻
浄
圏
豆

替
綜
柚

星‘イ
ロヤ
押鍾
過剰、
雨判

る罐
罫獣
圏一）

霧璽
逢L』

震匪
S圏
貿さ
屋劃

睦
廓
Ｓ
富
民
看
選

潮
暑
欝
麹
、
型
欝
望
Ｓ
辻
歸
生
電
涛
出

建
瓢
Ｓ
塞
箪
も
閏
認
暴
霊
謹
潮
得

郡
・
劃
．
杣
Ｑ
辿
蜀
劃
き
堂
鶴
壁
蕊
儲
幽

睦
駆
Ｓ
窪
超
も
閏

認
艮
響
霊
宝
獄
岬
判
以
潤
換
邑
線
富

重
篝
や
。
己
閏
望
Ｓ
堂
院
生
霞
除
塑

ー

雪

ぐK
垂
や
づ

画

一

匡

一

画

一

国
嘩
ご

国

胃

画

一 垣

号】

／

璽

一

国 一

合･】 画

副
ｂ
ｆ
国
［

合

国

鋤
ｊ
ｆ
塵
［

雪
雪
鑿
窒 饗
半

唾
副
Ｂ
ｒ
匿
胃

壷
卜
ｂ
ｆ
壁
雪 一

」

Ｃ
【
。
ｆ
匡
二

唾
卜
Ｊ
ゞ
唾
④

宜
酬
ノ
、
匿
戸

晨
韓
島

鴎
Ｊ
匿
争
）
饗

宝
し
黄
ヨ
砲

（
亜
誇
卦

誤
ノ
ー
室
⑫
）
摺

麦
や
ミ
ヨ
壷

奏己'一

や 』’ ノ

謹言歴

雪廷守
一

s心憎ー1-'産

（
函
弱
勝

黙
ｌ
亟
哩
》
個

室
や
籍
ヨ
血

（
匡
狗
些
由

窪調

や イ

篭歴

雪 《c

抱摺=．

壽
壼
』
写

州
篭
室
緬
知
理
壼
日

鮴
篇
塞
仙
鴫
鞠
睦
掴
静
出

伽
篭
塞
瀧
跨
逢
至
跨
ぐ

州
隠
塵
到
種
涛
く

猟
篭
窪
潅
鈴
唾
霞
閏
騨

伽
”
窪
聖
堂
岬
斡
手
心
↑
誼
Ⅷ

筑
曙
室
紗
ぐ
』
匿
塾

ｲK
需

吉
』
吟
↑
獄
里
芯
里
常
二
弄
擢
雨
張
豆 ､iM

坦
崖
函
押
垂
冨
総
出
出
陣

釧
碍
筐
唾
押
辻
麗
俸
塵

州
線

壱
Ｋ
ｌ
卜
区
部
生
電
串
幽

曲
鎗

戸 谷I ” 〒 1｡ ② 1－ ” ⑦ ｡
~

『
『

(資料）平成22会計年度における協雛会等I卿催計画零

I

I

I

番号 髄別 11N催時期 会期 協雛蛎項 協雛員等 開催地 1 総人員 所管局裸
12 調停運営協誰会及び調
倖委員喪膨式

奇高波で決

定
（ 9月～1

1月）

1日 1 民事・軍事孤停の運営に関

し考芯すべき事項
2 商裁長官表彰

各地裁及び京波管内の調停協会
において指導的地位にある調停
委員

谷高裁で決定

1

1

谷高栽で
決定

一

民事局

家庭局

13 鐙定委員協議会 奇地裁で決
定

1 6月～1

2月）

1日 借地咋訟事件の処理に関し考慮
すべき事項

唖京及び大阪谷地裁の鑑定委員 谷地裁で決定 各地殻で
決定

民率局

l』 新任司法委員研修会 各地裁で決
定

（ 1月～3
月）

0.5日 司法委員として1ﾉ》職務につき必
要な基礎的知識(ﾉ)習得

W『任司法委員 奇地裁
r

l

各地織で
決定

民事局

15 司法霧員研究会 台-地裁で決

定

｛6月～翌

年3月）

1日～2

日
司法委貝としての職務につき,必
要な実践的知識及び技能U〕習得

司法委員 谷地裁 舌地裁で

決定
民事局

16 下勤産競売評価実務協

議会
10月～1

2月

（ 「執行官

悶係協縦
会j と同日
側催）

0.5日 下鋤遊暁売評価実誇に関し考慮
すべき率項

濁裁の民事首席書記官並びに台
地裁U'民事執行事件を担当する
波判官1人，民事首席警記官又
は民郡次席番記官ﾘ)いずｵlかi
人，評価人候補者1人

(－部合同開催）
屯京
大阪

名古屋（名古屋．福岡）
広励（広島，仙台）
札幌（ L幌，高怯）

158人 民事局

17 執行官関係協誰会 10月から

12月

（ 「不動産
鏡売評価実
誇協雛会」
と同日 11W
催）

0.5日 1 執行官の監好に関し考慮す
べき事項

2執行官の事務処理に関し考
慮寸ぺき事項

高織の民鞭首席番記官並びに奇
地裁ﾘ'民事執行事件を担当する
殻判官1人．民事首席書記官又
は民事次席書記官のいずれか1
人．総括執行官1人

(一部合同開雌）

東京 I
大阪

名古屋(名古屋福岡）
広島(広励.仙台）

札幌(札幌,商怯）

158人 民郡局

18 刑事郡件担当裁判官協
雛会

5月 1日 戒利口制硬の運用に閲し考磁十
べき蛎項

商裁・地裁V)澱判官

(迎合開催）

覗京(噸京， ドL幌）
大阪(大阪，高松）
名古屋〈名古屋．仙台I
禰岡（福岡．広島）

班京， 大阪， 名古屋，福岡
の谷間銭

68人 刑事局

19 法廷通訳セミ十一 谷高裁で決

定
I 6月～翌
年3月）

各2日 法廷通訳に．必要な実雛的知織。

技能‘ﾉ)習得（通訳人候補者が下
足Lている冨語の通訳人候補者
で法廷通訳経験のない音叉は少
ない者を対象）

通訳人侯禰者並びに高裁及び側

催地の地殻U〕縦判官及び書記官
各高純所在地にある地裁
【東京、大阪谷商裁におし｛
ては，それぞれU》高栽が定
N》る管内"'地裁）

各高裁で

決定
刑事局

20 法廷通訳フオローアッ
ブセミナー

舌高抜で決
定

( 9月～翌
年3月）

各2日 波判員栽判，否認事件等複雑困
難な蛎件の通訳に必要な実殿的
知識・技能の習得I自白事件な
どそれほど複雑困難でない事iﾘ：
を難なく担当できる怪度の者を
対鎮）

通訳人候禰音並びに高裁及び簡

裁所在地の地減の裁判官及び密
記官

己 一

各高裁所在地にある地裁

(広島・尚松．仙台・札幌
は共雌で，開催地は広勘，
仙台各地裁）

谷商裁で

決定
刑事局

（
菜
瓢
）

リ

騨
圓
尭
謹
至
鯵
蛸
篭
室
蝿
圭
異
辿
留
叶
孟
州
副
罰
筈
降

篭
瞳
寧
腫

暉
擦
霞

喧
募
霞

暉
豐
緤

暉
筈
霞

暉
篝
要

唾
鈴
屋

遁
督
と

腫
督
に

塵 。
掴
に

画
く
鍵 終
走

や
溌
弓
曲

掴
史

Ｐ
濯
聟
池

個
塞

し
類
痙
也

憎
圭

や
類
ヨ
池

糾
窪

や
嘱
嬉
由

捜
岩

や
龍
雪
鉋

憎
寒
｡～

や
蕊
雪
鞄

く
蜘
旬

一
ヨ
ー
翠
菫

霞
ヨ
一
曲

と
終
望
ヨ
一
也

一

一
溌
堕
由 ４

龍
雪
血

龍
雪
也
墜
Ｋ
・
隈
島

濯
裂
血

望
雪
也

｛
遥
篭
芯
良
一

曽
盧
腰
旨

浄
電
鍔
連

魎
豊
翰
治
嵐

‐
血
．
室
恥
謬
索
へ
弓
謬
謂
ヨ
『
Ｊ
ア
コ
コ
詞
祐
凹
設
爵
凹
礎
ピ
垂
土
冊

掴
雰
寵
霞
裂
辿
も
潟
鞄
渥
盤
迩
埼

縛
望
詳
言
乏
涯
も
罫
幽
憎
雰
望
諜
一
陸
這

（
總
卜
毎
口
や
し
Ｊ
晨
梛
理
ざ
．
［

価
理
鐘
◆
ざ
｛
如
葬
望
竪
望
塵
、
畏

濯
鰈
血
◆
填
妻
血
Ｓ
琶
拒
籟
嬉
）
逗

喜
鱒
穐
含
掌
翌
后
岬
十
釦
皆
鳶
緬
絢

趨
治
閏
仙
雰
漿
Ｓ
篭
帳
・
篭
碧
Ｓ
Ｅ

単
漫
橦
・
種
痙
辿
る
嶽
鱒
鞄
這
に
霊

拳
裡
当
嘗
リ
ト
ー
ト
Ｓ
隊
箪
隙
設
樫

値
堤
静
口
閏
純
雰
篭
Ｓ
類
碧
辿

』.I量る
＜壁穏
麗』』額
冒心這
S≦墜
塵lﾉｰ<
籾･;4麗
嬢霊園
黄御遥

・超ぽ
ぐ廻鞄
.RSwC
lノー

・ 0＝

二二｡_劃

調
程
揮
斗
叩
嘩
得
斗
障
雇
些
く
閨
冒

伽
麗
絢
》
ｐ
閏
包
雰
望

Ｓ
蕊
碧
砲
堅
嶺
・
催
晏
も
閏
穏
嬉
砲

堅
棋
・
桜
与
叩
濤
ｐ
穏
胸
壹
豐
く
麗
冒

ｇ
犀
燈
篭
険
堂
這

、
罫
『
浮
底
置
恨

蕪
擢
蚕
昂
退
迄
伴
一
潤
一伽
專

類
岬
十
訓
型
御
堂
曽
遥
屋
逼
題
差
君

屋
Ｓ
騒
雪
崖
照
る
罫
穏
碧
磐
仔
・
箪

嬉
堅
恨
ｕ
も
樹
騨
雰
篭
Ｓ
霞
喧
薑
艮

冒
篝
籍
違

團
至
碧
蝿
剰
翻
偶
製
Ｓ
辻
篶
巖
二

腎
鶴
姉
ｖ
、
‐
一
ｒ
鍾
斡
レ
ヨ
扉
互
按

二
超
Ｓ
這
雰
響
霊
竺
獄
絢
閏
唇
箒
侭

得
斗
罰
至
卦
割
裂
き
堂
誇
脹
置
篝
幽

蜂
竺
叡
理
鍾
含
量
裡
岬
電
軽
剥
裟

園
海
卜
霊
里
拷
壁
奏
・
宮
伺
型
異
長

望
Ｓ
灘
牟
織
軽
謡
昌
・
喫
禍
蜜
や
血

笥
含
呼
毎
戸
患
終
期
鱒
鞄
織
謹
慧
望

《
畷
衰
御
豹
二

無ﾉ響

S捧今
躯鞠型
這壹〆

挫鰹鞄
ぐくふ

痛罵署
喫員S
…S擬
謹農期
軍緬麗
こ二厘

埋翰薗
埋:ミ謹

・
穏
果
邑
謹
獣
得
鄙
・
劃
．
辿
嶌
冒
剴
蛍

（
蟻
友
釦
撫
ｓ
留
醒
埒

圖暹異窒馳圏岫
塁宝ul-'灌翠IL'
躍侭圃亀豐暹罰
総得鶚墜-ぐユI型
堂騨蝉畏麗型．.′
鵠専一韓国異響
篭型睦SS:l』謂
陶麗駆靭麗当j炎1
．冒St｡絢響辻
雰S翌十IG堂誇
霞堂軽詮≦鶴≦
ご鵠・罰し伍署
葬畏電1-'二四IL'
霞鍔景≦‘_:､ ｰ'拳

建
馳
ｓ
麗
長
霊
謹

斜
蒔
謝
摩
．
ｉ
ゞ
一
測
気
割
へ
ご
ト
ー
全
雫
寵
直
言
一
偶

ノ

睦
嗣
Ｓ
篭
展
包
匪

酢
罠
謝
型
↓
里
謝
劃
Ｓ
生
野
犀
捨
量
侭

罰
壷
潔
Ｓ
判
罐
獣
抽
Ｙ

十
轡
軒
レ
ニ
ｆ
ｕ
亀
陰
躍
鬮
言
冒
曇

菫
執 里
、
己

画

戸

匡
埠
己

唾
【
地

匡
醐
砲

璽

冒

画
唖
づ

匡
唖
．
（
｝

雪
雲
至
匿

（
唾
誇
延
当

割
ｊ
産
④
｝
個

室
や
ミ
ヨ
池

二
一

●■

弔

卦

割
Ｊ
壁
二
一
個

寵
や
蕊
雪
鉤

墨
詞
叫

顎
ｊ
壷
⑫
｝
摺

宝
い
筆
俺
宅

二
坐．

弱

普

顎
ｆ
睦
寺
｝
終

室
し
類
聟
血

（
睡
弱
祁
毎

堅乱』 割

f蝋
桜痘砺争
g&･b二一

．
｛
唾

色
・
Ｉ
唾
〒
》智

窪
や
龍
ヨ
砲 （

壷

弱
・
Ｉ
壁
宰
）
智

ま
や
篭
雪
泡

丘
○
戸

裏
這

蛸
隙
崖
製
閏
爵
要

州
篭
塞
線
崖
遥
謹
過

接
霞
鶯
幽
鯵
脚
蝋
堕
建
白
、

4W
線
壱

ミ
ー
ミ
裡
埠
竜
陛
揮
裟
倒
暉

‐
一
砿
霊
里
鱒
里
考
・
雪
伺
裡

美
長
電
Ｓ
浄
駒
卸
麿
詩
貝

殉
二
一
三
舅
一
割
グ
己
ヨ
●
Ｊ
３

へ

､:{ロ

争濁
卜黛
l題
口調

十一

r l
蘆＋
層''′
製+』
過卜

蛸
選
筐
逗
雰
隣
室
腋

細
線
崖
這
雰
臘
盆
状

細
線
崖
認
鯰
塵
鬮
醤
岳
艮

・
嘩
鎗

『
団

１
１
ｃ
ｃ

”

合1

一

心

G1
唄
國

廻
副

卜
剥

的
翻

（
菜
瓢
）

－一

緤
巨
左
豐
匿
溌
州
鍔
塞
鱒
堂
昇
ｕ
響
叶
志
釧
鈍
酬
彊
叶

麗
瞑
撫
瞳

暉
督
に

瞳
幽

暉
豐
鰈

瞳
避
脹

遁
豐
僻

喧
営
隣

暉
豐
鰈

瞳
型
偶

瞳 ‘
幽
瞬

画
く
蓮 無

く

心
電
憎
畏

韻
侭
蚕
晨

個
室

や
龍
終
い

捜
寒
■～

や
漿
鰈
砲

摺
塞

順
穏
朕
血

個
室

や
穏
朕
池

終

や
篭
催
士

佃
寒
●～

や
藷
腱
●
池

糾
削ノ
ー
●～

や
増
朕
止

憎
寒
●～

や
寵
鰈
士

雪
豐
匿

ー

（
雲
矩
古
豪
｝

籟
短
媛
冒

瞳
桝
せ
ぱ
世
帯
Ｓ
篭
膿
池

《
砺
〆
Ｈ
一
ヌ
ト
同
時
ご
〕
ご
面
陶
ｂ

一
電
Ｋ
Ｈ
－
ソ
‘
ご
牒
畠
ご
曽
隣
七

一
猿
紙
型
〆
世
終
Ｓ
篭
脹
由

僧
室
や
霞
隣
池

鯉
岩
や
龍
瞬
由

塵
紙
埜
〆
と
響
き
望
瞬
由

雷
紙
埜
〆
と
響
き
龍
脹
炮

鱒
国
籍
連

蕊
滝
壷
長
退
室
件
（
潤
一

（
岬
崖
辿

や
岬
十
馴
窄
御
達
週
ｓ
ノ
・
釧
線
崖
衿

》
口
餌
鞄
鱒
喪
壗
斗
叩
製
ヨ
叶
謹
里
辻

皆
塗
霞
豊
潤
差
霊
屋
一
運
榔
窪
昏
岬

ャ
師
理
や
辻
篝
崖
雲
暹
隠
菫
名
塁
里

伽
專
獺
蝿
や
那
理
御
辻
募
遥

窒
還
細
蓄
霊
環
Ｓ
漿
雪
砲
墜
磐
洽
閏

筈
晏
里
も
湯
価
葬
篭
ｓ
蕊
垣
竺
景
二
）

趣
伸
迷
麗
隷
終
い
十

碧
型
吾
川
型
ぽ
包
祁
生
冨
冷
鴎
，
判
一
繧

国
郷
吐
隠
静
脹

画
郷
生
霊
芹
咲

睡
押
辻
冨
筈
僻
・
唾
野
鶴
・
麺
掲
震

還
脹
・
釦
麗
檸
箇
閏
魎
雰
隠
Ｓ
篭
腱

掴
謝
し
ご
鍾
鞭
御
搾

睾
紳
Ｓ
駕
終
麺
・
今
灸
骨
Ｓ
鰯
雲
Ｓ

竺
面
・
至
遥
心
や
剴
蜜
型
唇
憾
鐙
塞

三
ｓ
岬
逵
窪
審
幽
・
謹
矩
・
純
掲
匿

薫
終
・
価
隠
翰
も
劇
画
葬
龍
Ｓ
霞
鵬

響
割
ｐ
二
逗
徽

却
挿
掌
鍬
Ｓ
世
血
・
腎
募
鍔
達
式
↓

長
骨
Ｓ
国
運
Ｓ
窪
遥
遥
雲
嬢
難
治

謎
逢
匪
仁
繁
・
遥
望
認
唾
・
鯉
揖
露

蕪
僻
↑
伽
竪
翰
も
罫
廼
雰
輯
Ｓ
濯
雁

画
卦

納
埠
卜
署
ｕ
黒
川
逗
〆
虹
叶
勝
塾
薩

画
坤
嚇

曹
涛
鍔
連

挨
一
一
出
Ｓ
坤
謹
ｓ
鍾
報
臣

幹
縛
圭
昇
辿
辻
涛
逢
霞
暖
圏
誓
冨
屡

逢
融
Ｓ
調
員
霊
智
割
得

駒
・
型
．
柚
？
里
倒
劃
Ｓ
辻
降
壁
霞
除
滕

甦
駆
Ｓ
逼
環
霊
一
雷
喜
響

鄭
亭
叩
ｆ
ｕ
謝
割
Ｓ
生
野
生
電
寿
峰

建

瓢

Ｓ
篭
晨
得
獣
画
．
心
弓
辿
患
換
言
裸
筐

逗
静
抽
心
型
副
劃
き
辻
詩
塗
冨
箒
瞬

唇
ａ
声
鋤

Ｙ
十
謹
軸
旦
匪
型
鬮
劃
Ｓ
辻
等
涛
瞬

唇
鶚
坤
十
鄙
揮
謝

再
潅
劃
レ
ュ
霞
里
薗
鐵
Ｓ
辻
跨
芽
隈

唇
静
岬
や
郭
鄙
麹
．

鞄
鯛
罵
迄
濁
判
鼻
澤
昌
Ｓ
辻
箏
丹
今

乏

駆
S

衛
屋
君
電
劉
響
郡
劃
．
柚
ｆ
呈
響
望
Ｓ

辻
鵠
認
境
停
く
る
禽
辻
静
扉
龍
誹
隣

建
顯
Ｓ

篭
艮
君
臣
昏
得
騨
迺
．
抽
ｆ
里
冒
璽
Ｓ

生
嵜
勲
菖
等
く
台
罫
生
野
軍
権
奈
略

臺
蝋 亘
ぬ
づ 軍

今】

ノ

匡

胃 画

号1

イ

コ

ー 、

骨】

／

璽

一 画

号0

ノ

画

声 唾

割
Ｊ
１
国
戸 画

霧
Ｊ
１
唾
［ 画

副
ｊ
ｒ
匡
戸 国

帥
．
〃
０
画
【

臺
営
迄
壁 亜

Cl

~

／

匡宇

~

ー

一
一
二

卜
。
ｒ
唾
守
Ｐ

二
斗
言
匿
｝
糟

室
や
篭
隈
由

（
壷
詫
叫
》

副
ｊ
唾
迄
一
僻

ま
い
筆
脾
也

｛
匡
弱
帆
一
一

寵訓

$′ イ

窯亟

鵬④

痘摺一

二
堅

韓

塔

認
ｊ
唾
垣
》
鍔

ま
し
望
鰈
池

一
面
舜
叶

瓢
ｊ
壷
唄
｝
響

室
し
菫
緤
轌

や
曇
皿
豐
匿

．pま認

=¥' ノ

痙望云

豐催 ！企

菫迄饗
ー

（
亟
弱
叩
蚕

弱
Ｉ
壺

送
や
蕊

憐

池偶

ｰ

へ

一国？

塞鋼

『ノ イ

藁唾

緩 Ic
e

へ

唾

也個一箸

妄
潭

州
探
崖
潅
緋
趣
榔
匡
働
知

割
斤
雲
卓
叩
禮
宝
逵
国
藏
国
壹
声
吾
寮 dN

遇
吉
忽
撒
壁
冨
嘉
藤
鞘
ご
霧

猟
裸
崖
唾
淵
吐
罵
詩
瞬

､{M
艀

一
二
Ｋ
１
１
卜
区
撒
叩
き
一
室
賢
才
隣

細
線

七
三
秒
Ｆ
猟
誤
牙
降
』
里
悪
罵
劉
一
隣

蝋
篝
這

窯
劃
き
却
窪
窒
唾
霞
爵
限

州
篭
塞
窯
当
邑

判
溝
巨
望
唾
霊
駕
堂
勝
さ

猟
逆
筐
画
吋
鮴
出
庫

硝
牒
匿
雪
叶
鮒

●
歌
抱

②
醐

。
”

胃

銅
醐
師

韓
飼

手
釣

い
ぬ

③
師

l－
ぬ

（
蕊
慰
）

－－－－一一一一一一寺－一一一 一
一一－－－

イ

牒
固
・
碇
碧
窒
綜
鯏
蕊
塞
心
と
異
辿
留
馨
壷
蛸
引
馴
彊
降

、

Ｊ
ｉ

室
塵
浄
置

璽
営
僻

垣
く
篭

く
○
画

碧
違
雲

－一一一÷==

（
竪
三
・
匿
蝿
）
筐
胆

篁
・
劃
扣
響
・
鬮
扣
率

（
室
週
・
墜
蝦
一
・
座
照

（
堂
嬉
◆
緩
響
）
候
署

（
謹
謹
伽
習
〕

蜂
唾
鍔
謹

価
揖
冨
腫
葬
龍
圏
隈
筐
掴

涛
筈
鍔
塞

昏
昏
榊
Ｙ
や
逗
撒
己
霞
ｕ
龍

巍
曾
仙
掲
霞
憧
雰
蕪
営
艦
蜑
絢
副

唇
祷
抽
ソ
、
や
謹
鞍
己
窒
里
涛
潅

擦
掲
篦
Ｓ
価
掲
露
薩
雰
篭
圏
瞬
［

雪
“ 匡
戸

芸
螢
碧
窒

唾
軸
．
ｒ
室
戸

壹
壺

_望

州
篝
逵

仙
褐
震
撞
葬
篭
豐
牒
筐
絢

幸
噛

”
ぬ
．